do Partido Socialismo e Liberdade (PSOL), referentes às eleições de 2018, nos 

termos do art.77, II, da Resolução TSE n.º 23.553/2017, sem prejuízo do 

recolhimento, ao Tesouro Nacional, no prazo de 5 (cinco) dias após o trânsito em 

julgado, da importância de R$ 1.128,23 (um mil, cento e vinte e oito reais e vinte e 

três centavos), em face do que determina o art.53, §5º, da Resolução TSE n.º 

23.553/2017, nos termos do voto da relatora. PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 

0600979-19.2018.6.20.0000. Relatora: Desembargadora Judite Nunes. Assunto: 

prestação de contas – de candidato – cargo – deputado estadual – eleições 2018.